
Lancom SFP-LR40-LC10 SFP+-
Transceiver-Modul 10 GigE GBase-ER
SFP+ / LC Single-Modus bis zu 40 km
1550 nm

Artikelnummer 999469620

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Mit LANCOM SFP-Modulen schaffen Sie sich speziell für Ihren Bedarf die benötigten Anschlüsse in Ihrem LANCOM Gerät.

Produkteigenschaften
Leistungsaufnahme im Betrieb 1,5 Watt

Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Service und Support - Typ 2 Jahre Garantie

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-ER - LC Single-Modu

Farbkategorie Silber

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Produkttyp SFP+-Transceiver-Modul
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